
 
                             

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: adeguamento economico incarichi di collaborazione libero professionale Medici - varie discipline. 
PDEL/2023/33 
__________________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 
______________________________________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo    Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario     Dott. Raimondo Pinna 
       S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu 

SI □     NO □   

SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTA la deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 13/63 del 15.04.2022 “Schema di 

accordo tra la Regione Sardegna e l’Università degli Studi di Cagliari e Sassari disciplinante le 
modalità di svolgimento della formazione a tempo determinato degli specializzandi ai sensi 
dell’art. 1, comma 547 e seguenti della L. n. 145 del 30.12.2018; 

 
CONSIDERATO che con deliberazione n. 916 del 13.05.2022 si è provveduto al conferimento di un incarico 

libero professionale in qualità di medico specializzando in Medicina Interna con scadenza in data 
31/12/2023; 

 
CONSIDERATO che con deliberazione n. 1023 del 21/07/2023 si è provveduto al conferimento di incarico di 

collaborazione libero professionale a due medici specializzandi in Anestesia e Rianimazione con 
scadenza il 31/12/2023; 

 
ACQUISITA  agli atti della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali, le comunicazioni relative al 

conseguimento del titolo di specializzazione dei medici in argomento; 

  
RITENUTO di dover procedere all’adeguamento del corrispettivo economico previsto per i suddetti Medici, 

secondo quanto stabilito dalle disposizioni vigenti, con decorrenza dal giorno successivo al 
conseguimento del titolo di specializzazione; 

 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 di procedere all’adeguamento del corrispettivo economico previsto, del Medico- disciplina di Medicina e 
dei due Medici- disciplina Anestesia e Rianimazione, secondo quanto stabilito dalle disposizioni vigenti, 
dal giorno successivo al conseguimento del titolo di specializzazione sino al 31/12/2023. 
 
 

 
     Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario 
  Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 
 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali  
Dott.ssa Maria Teresa Garau  
IFO sett. Giuridico Coll. A.mm.vo R.Addari 
Coll.re amm.vo: B. Fara 

luisanna.perra
Font monospazio
53

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2024


		2024-01-11T10:22:29+0100
	FRABDT78H52E281X/6200950035223008.RPdHSt38DT23ZydWA7mI0EFq2BU=


		2024-01-11T15:32:44+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-01-16T09:44:16+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2024-01-16T11:35:15+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-01-17T18:13:46+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-01-18T09:52:18+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-01-18T10:58:45+0100
	PERRA LUISANNA




